Выписка из Протокола № 34
Заседания Дисциплинарного комитета Некоммерческого

Партнерства «Саморегулируемой организации

«Альянс строителей Оренбуржья»
28 мая  2014 г.                                                                                                              г. Оренбург

                                                                                                                        пр-д. Северный, 10/1

Время заседания – 11:00 местного времени

На заседание приглашены члены Партнерства:
	1.
	ООО "КонтактЭнерго-Строй" ИНН 5611028256

	2.
	ООО "УРАЛПРОМСТРОЙ - 4" (Никольское) ИНН 5610078952

	3.
	ООО "УралГазСтройМонтаж" (Бузулук) ИНН 5603036077

	4.
	ООО "Энергетическая сервисная компания" (Саракташ) ИНН 5643021091

	5.
	ООО«Росрегионкомплект» ИНН 5638029497

	6.
	ООО «Оренбургская промышленная компания» ИНН 5610063000

	7.
	ООО «Оренбургстройреконструкция» ИНН 5638026841

Приглашения отправлены заказными письмами с уведомлениями  12.05.2014 г.

Члены Дисциплинарного комитета уведомлены факсовым сообщением и по телефону о дне, времени и месте проведения заседания 28.04.2014 г.
На заседании присутствовали:

Председатель дисциплинарного комитета – Рындак В.М.

Члены комитета – Шафеев М.В.,  Трубников Н.И., Чиркунов Н.В.,  Подкуйко А.П.

Из 6 членов Комитета на заседании присутствуют 5 членов. Заседание, в соответствии с п. 3.10. Положения о Дисциплинарном комитете правомочно принимать решения по вопросам, внесенным в повестку дня.

Присутствовали без права голоса:

Секретарь заседания Дисциплинарного комитета – Филимошина Е.Г.
Повестка дня:
1. О применении к членам Партнерства мер дисциплинарного воздействия.

Заседание открыл Рындак В.М., который предложил утвердить повестку дня заседания Дисциплинарного комитета.
Голосовали:

 «за» -  5 голосов

«против» - 0 голосов

 «воздержался» - 0 голосов
Решили:

Утвердить повестку дня заседания Дисциплинарного комитета.

По первому вопросу.
Решили:
1) Отказать ООО «Оренбургская промышленная компания» ИНН 5610063000, ООО «Оренбургстройреконструкция» ИНН 5638026841 в возобновлении действия свидетельств.

2) За нарушение п. 6.1. Устава НП «СРО «АСО», п. 2.2 Стандарта НП «СРО «АСО» «Общие требования к выполнению работ», п. 4.1., 4.3., 4.5, п.4.6 Правил саморегулирования НП «СРО «АСО» - отсутствие действующего договора страхования гражданской ответственности - приостановить действие свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства в отношении всех указанных в них видов работ сроком на 30 календарных дней (с 28.05.2014 по 27.06.2014г.) в отношении ООО "КонтактЭнерго-Строй" ИНН 5611028256, ООО "УРАЛПРОМСТРОЙ - 4" (Никольское) ИНН 5610078952, ООО «Оренбургская промышленная компания» ИНН 5610063000; ООО «Оренбургстройреконструкция» ИНН 5638026841.

3) В отношении: ООО "УралГазСтройМонтаж" (Бузулук) ИНН 5603036077, ООО "Энергетическая сервисная компания" (Саракташ) ИНН 5643021091  вынести предупреждение о недопущении впредь нарушений требований Устава НП «СРО «АСО», Стандарта НП «СРО «АСО», Правил саморегулирования НП «СРО «АСО»НП «СРО «АСО».

Председатель Дисциплинарного комитета

 НП «СРО «АСО»                                                                                                       В.М. Рындак

Секретарь Дисциплинарного комитета

НП «СРО «АСО»                                                                                                  Е.Г.Филимошина
1